
Josef Andrle
Tel.: +420 605 177 870
E-mail: jandrle@ostrovrealit.cz

Číslo nabídky: 1177
black-reality.cz/reality/63774/

 

Pronájem, byt 2+1, 53m2 Šumperk
Prievidzská 15, Šumperk, Šumperk
10 500 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu krásný byt o velikosti 2 + 1 na adrese Prievidzská 2329/15, který bude k nastěhování od 1.6.2024. Byt
se nachází ve 3 patře panelového domu a je po celkové zdařilé rekonstrukci. Celková užitná plocha bytu je 53m2. K bytu
dále náleží sklepní kóje (3m2) a lodžie (4m2). Všechny pokoje jsou neprůchozí, orientace ložnice a obývacího pokoje je na
západní stranu s výhledem do přírody. V chodbě je dále místnost, která je řešena jako šatna. Byt se pronajímá částečně
vybavený - kromě postele a televize bude součástí vybavení, které je vidět na fotkách. Před domem je parkoviště, blízkosti
bytu se nachází obchody, školka. Byt je svým, řešením a lokalitou vhodný pro pár, majitel upřednostní pracující zájemce.
Cena za pronájem bytu je stanovena na 10.500 Kč. Poplatky za energie jsou 4.370 (záloha na teplo, ohřev vody a spotřebu
vody), poplatky za elektřinu a plyn si hradí nájemník sám dle skutečné spotřeby. Majitel požaduje vratnou kauci v podobě
dvou nájmů. Provize RK je jeden nájem. V případě zájmu neváhejte kontaktovat realitního makléře Josefa Andrle, velice rád
si s Vámi domluví osobní prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/63774/

